18/06/2021 SEI/GOVMG - 13939810 - Ofício

https://www.sei.mg.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=16130249&infra… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável​

SUPRAM ZONA DA MATA - Núcleo de Apoio Operacional

Ofício SEMAD/SUPRAM MATA-NAO nº. 2/2020

Ubá, 04 de maio de 2020.

Assunto: OFICIO - 946/2020 - SUPRAM/ZM

Referência: [Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 1370.01.0013774/2020-79].

Prezados Senhores,

           Encaminhamos em anexo, Certificado de Licenciamento Ambiental na modalidade
Licença de Operação Corretiva do empreendimento Posto Eco Ltda,  Processo Administrativo nº
01946/2001/007/2015, cópia da publicação de concessão da licença na Imprensa Oficial do Estado de
Minas Gerais e o respectivo Parecer Único com a listagem das condicionantes a serem cumpridas.

      Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos e demais informações que
se fizerem necessárias, na Superintendência Regional de Meio Ambiente  e Desenvolvimento Sustentável
- Zona da Mata - SUPRAM/ZM ou pelo telefone (32) 3539-2700.

Atenciosamente,

Referência: Processo nº 1370.01.0013774/2020-79 SEI nº 13939810

RUA JOVINO RODRIGUES SANTANA, 10  - Bairro NOVA DIVINÉIA - Ubá - CEP 38610-000​